
 

 

  

3ª jornada LIGA MADRID ALEVÍN 21-22 
 

 

PISCINA MUNICIPAL MOSCARDO 
C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 

 
Domingo 13 de febrero 2022 

 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

Calentamiento: 16.00 h 
 

 

 
RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN 

 Se recogerán en la secretaría de la competición. 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
deberán obligatoriamente llevar en lugar visible el CARNÉ DE LICENCIA 
FEDERATIVA TERRITORIAL generado desde Leverade cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma o 
por el Director de Competición.  
El cuál deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su identificación (una 
fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 1 Masc, 100m Libre Alevín Mascullino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

2 GUERRERO RODRIGUEZ, Mario 09 00151 - C.N. San Blas 1:38.28 ___:___.___
3 CHAMIZO MARTIN, Isaac 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:32.22 ___:___.___
4 ROMERO HERNANDEZ, Samuel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:33.40 ___:___.___

Serie 2 de 8

2 PEREZ PRIETO, Publio Nicolas 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:31.43 ___:___.___
3 PIZARRO DÍAZ, Pedro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.34 ___:___.___
4 GALÁN FRAGUAS, Daniel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:29.65 ___:___.___
5 HUERTA SAIZ, Hugo 09 00573 - C.N. Leganes 1:31.73 ___:___.___

Serie 3 de 8

1 MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas 1:25.36 ___:___.___
2 BUIZA ACEDOS, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.71 ___:___.___
3 FERNANDEZ GONZALEZ, Adrian 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:18.72 ___:___.___
4 ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:21.99 ___:___.___
5 HERNANDEZ GARCÍA, Ivan 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:24.96 ___:___.___
6 CARBAJO DÍAZ, Daniel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.14 ___:___.___

Serie 4 de 8

1 BANGAL, Cezar Ioan 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.88 ___:___.___
2 ROTCOGLU PLOTNIC, Angel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:16.50 ___:___.___
3 IVASZUK IVASZUK, Roland Arian 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.28 ___:___.___
4 DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.45 ___:___.___
5 ALCORLO CANENCIA, Marcos 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:17.35 ___:___.___
6 BARRERA MARQUINA, Hugo 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:18.55 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 1:15.19 ___:___.___
2 SÁNCHEZ LÓPEZ, Máximo 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:14.26 ___:___.___
3 RUIZ PASCUAL ZUÑIGA, Diego 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:13.32 ___:___.___
4 PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 1:13.66 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:14.50 ___:___.___
6 GARRIDO IBAÑEZ, Lorenzo 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.41 ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 1, Masc, 100m Libre

Serie 6 de 8

1 ZARAGOZA RODRIGO, Adrian 08 00573 - C.N. Leganes 1:10.57 ___:___.___
2 PALOMAR TOMÉ, David 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.17 ___:___.___
3 BRUGOS GONZALEZ, Carlos 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.66 ___:___.___
4 FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.87 ___:___.___
5 MARTINEZ CASADO, Daniel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.43 ___:___.___
6 ZHUMI CHUQUITARCO, Jeremi Alexander08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:10.81 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 FROWEIN NAVARRO, Carlos 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.57 ___:___.___
2 RIVAS ESCOBOSA, Luca 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.24 ___:___.___
3 CORDOVA ALMACHE, Ismael Sebastian08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.56 ___:___.___
4 SANCHEZ MONTES, Mario 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.07 ___:___.___
5 MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.41 ___:___.___
6 MERINO HERNANDEZ, Carlos 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.13 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 LAMAS ASENJO, Miguel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.49 ___:___.___
2 LÓPEZ PICHLING, Carlos 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.52 ___:___.___
3 TERÁN PADILLA, Santiago 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.41 ___:___.___
4 GARCIA PANIAGUA, Andoni 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:01.48 ___:___.___
5 MUÑOZ ROJO, Javier 09 00573 - C.N. Leganes 1:04.04 ___:___.___
6 GARCÍA SAN FELIPE, Marko 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.93 ___:___.___

Prueba 2 Fem, 100m Libre Alevín Femenino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 FERNANDEZ DEL POZO, Alicia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 MARTIN RUEDA, Carla 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PEREZ GARCIA, Camino 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 SENDIN GARCIA-UCEDA, Carla 10 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___
2 GONZALEZ BERZAL, Irene 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:45.08 ___:___.___
3 IGLESIAS MUÑOZ, Elisa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:43.69 ___:___.___
4 BURZ, Andrea 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:44.73 ___:___.___
5 ENCINAS KUSCHEVATZKY, Ariadna 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:57.83 ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 2, Fem, 100m Libre

Serie 3 de 6

1 MARTÍNEZ MARCOS, Helia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.28 ___:___.___
2 MORENO CIFUENTES, Azahara 10 00573 - C.N. Leganes 1:36.03 ___:___.___
3 INTRIAGO MARTIN, Sofia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:34.78 ___:___.___
4 DE PORTUGAL VICENTE, Paloma 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:35.37 ___:___.___
5 SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:36.09 ___:___.___
6 VAQUERO ESTEBAN, Sofia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:39.45 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 CUEVAS LOPEZ, Lucia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:33.23 ___:___.___
2 PEREZ GARCIA, Rocio 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:31.47 ___:___.___
3 FERNANDEZ JONGEN, Uma 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.03 ___:___.___
4 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Beatriz 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:30.87 ___:___.___
5 VAQUERO LOPEZ, Ainhoa 10 00573 - C.N. Leganes 1:32.88 ___:___.___
6 IZQUIERDO RUBIO, Noa 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:33.62 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 GIRALDO MUÑOZ, Aurora 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.99 ___:___.___
2 GOMEZ CARDERA, Rocio 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.60 ___:___.___
3 GONZALEZ SAEZ, marina 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:22.76 ___:___.___
4 MUÑOZ CAMPOS, Irene 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.19 ___:___.___
5 REBOLLO GÓMEZ, Sara 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.82 ___:___.___
6 RODRIGUEZ SANCHEZ, Ainhoa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:27.54 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 LAMPARERO CAMPILLO, Naia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:20.00 ___:___.___
2 BELLÓN DE VICENTE, Carla 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:12.46 ___:___.___
3 MATARREDONA MORENO, Daniela 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.46 ___:___.___
4 ESPINOSA CALVO, Valeria 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:09.21 ___:___.___
5 BUMB MADIN, Erika Maria 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:15.16 ___:___.___
6 DUMITRU, Ruth María 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:22.72 ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 3 Masc, 200m  Braza Alevín Mascullino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 PEREZ GUDE, Ruben 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 FERNÁNDEZ LÁZARO, Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 FORNOS PÉREZ, Jaime 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 BONALES BLASCO, Juan Ramón 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 GUERRERO RODRIGUEZ, Mario 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SANCHEZ FERNANDEZ, Alvaro 08 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 LUENGO MENDOZA, Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 MUÑOZ LUCIO, Bruno 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 GARCIA FUENTES, Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 PIZARRO DÍAZ, Pedro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 ALVAREZ HERVAS, Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SÁNCHEZ LÓPEZ, Máximo 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:33.48 ___:___.___
2 TEMES TRASMONTE, Hugo 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:11.44 ___:___.___
3 HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:04.20 ___:___.___
4 THOMAS GUARCH, Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:10.52 ___:___.___
5 DUMITRASCU, Adrian Ionut 08 00573 - C.N. Leganes 3:11.79 ___:___.___
6 SANCHEZ MONTES, Mario 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:37.59 ___:___.___

Prueba 4 Fem, 200m  Braza Alevín Femenino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 INGLIS REGUERO, Emma Eleanor 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 ROZADOS HIDALGO, Ana 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 GARCÍA BARRERO, Paula 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 RODRÍGUEZ MORA, Marina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 4, Fem, 200m  Braza

Serie 2 de 4

1 ESPEJO LÓPEZ, Carmen 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 ÁLVAREZ DELGADO, Edurne 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 CACHÓN ÁLVAREZ, Alejandra 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 BARRAGÁN PALACIOS, Lucia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 AMAYA VESELA, Enma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 MOLINA HIPOLITO, Carmen 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 RODRIGUEZ CAVERO, Ana Sofia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 PEREZ GARCIA, Camino 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 ESCRIBANO MONTERO, Vega 11 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 DE PORTUGAL VICENTE, Paloma 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 RODRÍGUEZ CAVERO, Ainhoa Maria 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 4:44.82 ___:___.___
2 RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE SANTIAGO, Paula10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:11.69 ___:___.___
3 GONZALEZ SAEZ, marina 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:55.00 ___:___.___
4 RUIZ POSTIGO, Emma 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 4:04.04 ___:___.___
5 ORTEGA ORTEGA, Saray 10 00573 - C.N. Leganes 4:14.96 ___:___.___
6 TOVAR RUMI, Laura 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 5 Masc, 100m Mariposa Alevín Mascullino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 MERELLO CARRIZO, Sergio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 LUCAS ESTEBAN, Samuel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 FROWEIN NAVARRO, Carlos 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GAVALYAN GRGURIC, Adrian Kamo 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 MATESANZ MOSCARDINI, Gabriel 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 GARCIA CAO, Jaime 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:30.04 ___:___.___
4 IVASZUK IVASZUK, Roland Arian 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:39.09 ___:___.___
5 GARCÍA-PATRÓN OLIVARES, Gabriel 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 5, Masc, 100m Mariposa

Serie 3 de 4

1 ARIAS BLANCO, Guillermo 08 00573 - C.N. Leganes 1:28.25 ___:___.___
2 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Alvaro 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:26.94 ___:___.___
3 VAQUERO ADAMEZ, Victor 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.94 ___:___.___
4 CORDOVA ALMACHE, Ismael Sebastian08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:26.50 ___:___.___
5 LAMAS ASENJO, Miguel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:27.71 ___:___.___
6 MAROTO GARCÍA, Pablo 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.64 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 BRUGOS GONZALEZ, Carlos 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.29 ___:___.___
2 RIVAS ESCOBOSA, Luca 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.01 ___:___.___
3 GARCÍA SAN FELIPE, Marko 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:20.40 ___:___.___
4 LÓPEZ PICHLING, Carlos 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:20.71 ___:___.___
5 MOLINA VERA, David 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.98 ___:___.___
6 SOLDEVILLA SALSO, Jorge 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:24.79 ___:___.___

Prueba 6 Fem, 100m Mariposa Alevín Femenino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 PARADA BLÁZQUEZ, Cristina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 DELGADO SANCHEZ, Noa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 RAMÍREZ ALVARADO, Ainhoa 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GARRIDO PEDROSA, Laura 11 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 VAQUERO LOPEZ, Ainhoa 10 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 GONZALEZ BERZAL, Irene 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 MOLINA HIPOLITO, Carmen 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 REBOLLO GÓMEZ, Sara 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 COLLADO MANZANERO, Nerea 10 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 NIKOLAEVA, Vanina 11 00010 - A.D.N. Mostoles 2:18.78 ___:___.___
2 FERNANDEZ JONGEN, Uma 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:01.77 ___:___.___
3 MATARREDONA MORENO, Daniela 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.46 ___:___.___
4 RODRIGUEZ SANCHEZ, Ainhoa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.37 ___:___.___
5 INTRIAGO MARTIN, Sofia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:16.09 ___:___.___
6 CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 2:29.38 ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 7 Masc, 200m  Espalda Alevín Mascullino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 MUÑOZ LUCIO, Bruno 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 GARRIDO IBAÑEZ, Lorenzo 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 GÓMEZ MONTOYA, Javier 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 BUIZA ACEDOS, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 BONALES BLASCO, Juan Ramón 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 ROTCOGLU PLOTNIC, Angel 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 ALVAREZ HERVAS, Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 ALCORLO CANENCIA, Marcos 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
3 SANCHEZ FERNANDEZ, Alvaro 08 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 MAROTO GARCÍA, Pablo 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 ESTEBAN RODRÍGUEZ, Marco 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 RUIZ PASCUAL ZUÑIGA, Diego 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 FERNÁNDEZ LÁZARO, Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 RASERO SANCHEZ, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 TERÁN PADILLA, Santiago 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 MORALES SANZ, Hector 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 GARCIA FUENTES, Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:51.67 ___:___.___
2 HERNANDEZ GARCÍA, Ivan 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:41.43 ___:___.___
3 SLABENKO SUKHOTINA, Nikita 08 00010 - A.D.N. Mostoles 3:16.12 ___:___.___
4 FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:21.70 ___:___.___
5 GARCÍA-PATRÓN OLIVARES, Gabriel 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:48.73 ___:___.___
6 BANGAL, Cezar Ioan 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:58.84 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 FERNANDEZ GONZALEZ, Adrian 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:10.00 ___:___.___
2 CASADO SOTOMAYOR, Nicolas 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:07.55 ___:___.___
3 MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:01.94 ___:___.___
4 GOMEZ GALAN, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:07.29 ___:___.___
5 DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 3:08.99 ___:___.___
6 DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:14.19 ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 8 Fem, 200m  Espalda Alevín Femenino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 RODRÍGUEZ CAVERO, Ainhoa Maria 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 RAMÍREZ ALVARADO, Ainhoa 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 TOVAR RUMI, Laura 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 CUEVAS LOPEZ, Lucia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE SANTIAGO, Paula10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ CAVERO, Ana Sofia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 MORENO CIFUENTES, Azahara 10 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
5 BARRAGÁN PALACIOS, Lucia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 ESPEJO LÓPEZ, Carmen 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 AMAYA VESELA, Enma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 SANTOS BENITEZ, Jimena 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:52.04 ___:___.___
3 PARLA MAGRO, Lucía 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:41.77 ___:___.___
4 BUIZA ACEDOS, Emma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:51.49 ___:___.___
5 ESCRIBANO MONTERO, Vega 11 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
6 ORTEGA ORTEGA, Saray 10 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 RUIZ POSTIGO, Emma 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:31.09 ___:___.___
2 ÁLVAREZ DELGADO, Edurne 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:50.83 ___:___.___
3 ESPINOSA CALVO, Valeria 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:42.59 ___:___.___
4 MARTINEZ MORENO, Daniela 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:44.82 ___:___.___
5 BELLÓN DE VICENTE, Carla 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:06.71 ___:___.___
6 FERNANDES CORRALES, Ines 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:40.73 ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 9 Masc, 400m Estilos Alevín Mascullino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 RIBEIRO INIESTA, Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 PARADA BLAZQUEZ, Daniel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 LUCAS ESTEBAN, Samuel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 VALVERDE LANDALUCE, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ RAMIREZ, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 DELEYTO TORREJON, Nicolas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 GÓMEZ MONTOYA, Javier 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 DUMITRASCU, Adrian Ionut 08 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 MERINO HERNANDEZ, Carlos 08 00010 - A.D.N. Mostoles 6:21.29 ___:___.___
3 HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 5:41.16 ___:___.___
4 ZARAGOZA RODRIGO, Adrian 08 00573 - C.N. Leganes 5:56.47 ___:___.___
5 MARTINEZ CASADO, Daniel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 6:25.13 ___:___.___
6 ARIAS BLANCO, Guillermo 08 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Prueba 10 Fem, 400m Estilos Alevín Femenino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 BECERRA VALLS, Daniela 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BURZ, Andrea 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
4 DUMITRU, Ruth María 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MUÑOZ CAMPOS, Irene 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 CEA GIL-DELGADO, Marta 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 6:12.53 ___:___.___
4 FERNANDEZ DEL POZO, Alicia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 IZQUIERDO RUBIO, Noa 10 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 11 Masc, 800m Libre Alevín Mascullino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 FERNANDEZ LEIVA, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 PEREZ GUDE, Ruben 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 CALLEJO GARCIA, Izan 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
5 FORNOS PÉREZ, Jaime 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 12 Fem, 800m Libre Alevín Femenino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 SÁNCHEZ PARRA, Natalia 11 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 BUMB MADIN, Erika Maria 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
4 GIL LUNA, Belen 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MUÑOZ LUCIO, Laura 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 CID CAMACHO, Cristina 10 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 ORTEGA IDEC, Klaudia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 12:49.93 ___:___.___
4 LAMPARERO CAMPILLO, Naia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 SERRANO JIMÉNEZ, Irene 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 13 Masc, 1500m Libre Alevín Mascullino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 GARCIA CAO, Jaime 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BRAVO ALCALDE, Hugo 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
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MOSCARDO_3ªJda. Liga Madrid categoría Alevín 21-22
MADRID, 13/2/2022

Prueba 13, Masc, 1500m Libre

Serie 2 de 3

1 MUÑOZ ROJO, Javier 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 GAVALYAN GRGURIC, Adrian Kamo 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Alvaro 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 MORALES SANZ, Hector 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 ESTEBAN RODRÍGUEZ, Marco 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MOLINA VERA, David 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GUTIERREZ MARTINEZ, Ivan 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 MENCHERO MOLINA, Fabio 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 21:18.43 ___:___.___
4 SOLDEVILLA SALSO, Jorge 08 00010 - A.D.N. Mostoles 21:34.55 ___:___.___
5 GARCIA PANIAGUA, Andoni 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
6 VALVERDE LANDALUCE, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 14 Fem, 1500m Libre Alevín Femenino
13/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________


